
EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QP 9 5,0 70,5

2 551 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 4,0 66,5

3 131 Anne Sarbacher LK 2A BAWÜ,
RLP

29748 D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 4 3,0 58,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 553 Salomé Weis LK 3A BAWÜ27839 D OW Reds Great Jac 29259 W QH 9 7,0 84,5

2 584 Tamara Wagner LK 3A RLP24329 D No Scotchin Chips 29791 W QH 14 6,0 83,0

3 561 Kerstin Ponath LK 3A BAWÜ34790 D Graf Sion 28555 W OLB 21 5,0 82,5

4 84 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QP 9 4,0 82,0

5 132 Annika Haas LK 3A BAWÜ33771 D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 14 3,0 80,5

6 144 Stefania Mancinelli LK 3A BAWÜ24560 D Hexe 26430 S FJ 18 2,0 80,0

7 568 Luisa Schemenauer LK 3A BAWÜ25160 D Pines Red King 34048 W QH 7 1,0 79,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 118 Sarah Maria
Frohnmayer

LK 4A BAWÜ29833 D Someone Special Leo 30798 W QH 9 5,0 68,5

2 127 Renate Armbruster LK 4A BAWÜ16851 D Cut Lilli Pine 22658 S QH 16 4,0 68,0

2 100 Jessica Fiess LK 4A BAWÜ26679 D Spike 27114 W N 17 4,0 68,0

4 564 Doreen Kaufeld LK 4A RLP21865 D DK Attilas Famoust 21505 W Hal 20 2,0 66,5

5 55 Meike Peter LK 4A BAWÜ27278 D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 10 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 100 Jessica Fiess LK 4A BAWÜ26679 D Spike 27114 W N 17 6,0 69,0

2 130 Lea Heimberger LK 4A BAWÜ29704 D Docs J Mr. Jetabrand 30181 W PH 10 5,0 68,5

2 138 Sonja Colditz LK 4A BAWÜ24550 D Manolito Incauto 34918 W CR 16 5,0 68,5

2 147 Svenja Haberstroh LK 4A BAWÜ16250 D EH Most Like Smooth 35425 W QH 9 5,0 68,5

5 55 Meike Peter LK 4A BAWÜ27278 D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 10 2,0 68,0

6 577 Kristina Kogel LK 5A BAWÜ1001137 D Naila 1000893 S Hal 11 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2 Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 99 Helga Weingärtner LK 2A BAWÜ15534 D Wonder 11643 H Hal 23 7,0 73,0

2 57 Jördis Ziller LK 2A BAWÜ23685 D WM Wonyja Star 27916 S APP 10 6,0 72,5

2 56 Severine Stehling LK 2A BAWÜ28631 D Sunshine 23438 S MH 17 6,0 72,5

4 136 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 4,0 72,0

4 570 Vivien Daub LK 2A BAWÜ26781 D Elta Chexs 27531 W QH 13 4,0 72,0

6 111 Rachel Bauer-Wied LK 2A BAWÜ22397 D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 18 2,0 71,5

7 112 Helen Schairer LK 2B BAWÜ32141 D Hes A Smart Spook 32662 W QH 12 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Anika Joos LK 1A BAWÜ26784 D Chic N Fried 29660 W QH 10 5,0 0,0

2 113 Michael Meixner LK 1A BAWÜ31970 D Blue Doolins Yakima 24933 S PH 15 4,0 0,0

3 115 Jana Häcker LK 1A BAWÜ15810 D Santa Smart 28372 W QH 16 3,0 0,0

4 36 Sarah Sauter LK 1A SAAR29264 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 2,0 0,0

5 563 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 580 Tamara Herbert LK 4B RLP30694 D Karino 25284 W Hal 19 5,0 66,0

2 583 Mariella Abele LK 4B BAWÜ35098 D Just A Smart Whisper 29809 W QH 10 4,0 63,5

3 552 Leni Schneider LK 4B BAWÜ35848 D Murphy 149 28514 W Hal 15 3,0 53,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QP 9 7,0 0,0

2 561 Kerstin Ponath LK 3A BAWÜ34790 D Graf Sion 28555 W OLB 21 6,0 0,0

3 132 Annika Haas LK 3A BAWÜ33771 D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 14 5,0 0,0

4 584 Tamara Wagner LK 3A RLP24329 D No Scotchin Chips 29791 W QH 14 4,0 0,0

5 567 Sabrina Gadinger LK 3A RLP33704 D High Spirit TH 36134 W QH 15 3,0 0,0

6 557 Lena Hannemann LK 3A SAAR33410 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 2,0 0,0

7 114 Leonie Patsch LK 3A BAWÜ31948 D Smart Little Sparky 28182 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 136 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 67,5

2 57 Jördis Ziller LK 2A BAWÜ23685 D WM Wonyja Star 27916 S APP 10 4,0 66,5

3 570 Vivien Daub LK 2A BAWÜ26781 D Elta Chexs 27531 W QH 13 3,0 64,5

4 87 Wiebke Schill LK 3A BAWÜ31166 D Hes A Smart Spook 32662 W QH 12 2,0 62,5

5 54 Anika Joos LK 1A BAWÜ26784 D Chic N Fried 29660 W QH 10 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 569 Kerstin Sester LK 2A BAWÜ22649 D Seventy Seven Sunset 32560 W QH 8 6,0 0,0

2 150 Christina Walz LK 2A BAWÜ29873 D Holly Billy Boy 31034 W PH 9 5,0 0,0

3 570 Vivien Daub LK 2A BAWÜ26781 D Elta Chexs 27531 W QH 13 4,0 0,0

4 148 Dana Bohlender LK 2A HES33205 D Cinnamon Gun 32121 S PH 8 3,0 0,0

5 70 Katrin Strohmeyer LK 2A BAWÜ29779 D Lucky To Be Hotter 31646 S QH 9 2,0 0,0

6 94 Lena Baßler LK 2A BAWÜ21209 D Poco Blue Pearl 23284 S PH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Anika Joos LK 1A BAWÜ26784 D Chic N Fried 29660 W QH 10 6,0 87,5

2 115 Jana Häcker LK 1A BAWÜ15810 D Santa Smart 28372 W QH 16 5,0 86,5

3 571 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 4,0 86,0

4 562 Anna Katharina
Schiefer

LK 1A BAWÜ27098 D Girl Of Pride 19206 S APP 19 3,0 84,5

5 113 Michael Meixner LK 1A BAWÜ31970 D Blue Doolins Yakima 24933 S PH 15 2,0 82,0

6 563 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 1,0 73,5

Seite 11 von 32Sonntag, 5. Mai 2019 17:33Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 138 Sonja Colditz LK 4A BAWÜ24550 D Manolito Incauto 34918 W CR 16 5,0 81,0

2 100 Jessica Fiess LK 4A BAWÜ26679 D Spike 27114 W N 17 4,0 79,0

3 65 Lisa Kröner LK 4A BAWÜ28007 D LH Blues Cisco 36398 W QH 5 3,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Wiebke Schill LK 3A BAWÜ31166 D Hes A Smart Spook 32662 W QH 12 6,0 71,5

2 58 Ilona Heinzmann LK 3A BAWÜ33180 D Sunshine 23438 S MH 17 5,0 68,5

3 141 Daniela Breithaupt LK 3A BAWÜ31860 D Lucky G. 2 33771 W HO 22 4,0 66,0

4 137 Helene Friesen LK 3A BAWÜ31807 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 3,0 65,5

4 84 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QP 9 3,0 65,5

6 149 Lisa Schütz LK 3A BAWÜ33419 D Ruby 166 35072 W WS 10 1,0 57,5

Seite 13 von 32Sonntag, 5. Mai 2019 17:33Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 552 Leni Schneider LK 4B BAWÜ35848 D Murphy 149 28514 W Hal 15 5,0 69,0

2 574 Svenja Wagner LK 4B BAWÜ29988 D No Scotchin Chips 29791 W QH 14 4,0 68,5

3 583 Mariella Abele LK 4B BAWÜ35098 D Just A Smart Whisper 29809 W QH 10 3,0 67,0

4 580 Tamara Herbert LK 4B RLP30694 D Karino 25284 W Hal 19 2,0 66,0

5 142 Samara Breithaupt LK 4B BAWÜ34610 D Lucky G. 2 33771 W HO 22 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 139 Christine Daurer LK 2A BAWÜ13204 D Einsteins Dee Zan 26129 W QH 13 5,0 69,5

2 588 Natascha Scheussner LK 2A HES,
BAWÜ

27770 D El Carino del Curo 30942 H CR 11 4,0 68,5

3 115 Jana Häcker LK 1A BAWÜ15810 D Santa Smart 28372 W QH 16 3,0 68,0

4 582 Michael Neff LK 2A BAWÜ29044 D Spirit 30055 W WGP 17 2,0 66,5

5 148 Dana Bohlender LK 2A HES33205 D Cinnamon Gun 32121 S PH 8 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 562 Anna Katharina
Schiefer

LK 1A BAWÜ27098 D Girl Of Pride 19206 S APP 19 5,0 86,0

2 145 Sabine Winzer LK 2A BAWÜ25514 D Neptun 24787 W WGP 16 4,0 85,5

3 111 Rachel Bauer-Wied LK 2A BAWÜ22397 D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 18 3,0 85,0

4 551 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 2,0 80,0

5 131 Anne Sarbacher LK 2A BAWÜ,
RLP

29748 D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 4 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 125 Johannes Theurer LK 5B1001017 d Thiergartenhofs Gangster 29456 W DR 12 4,0 46,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4 Western Pleasure (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 574 Svenja Wagner LK 4B BAWÜ29988 D No Scotchin Chips 29791 W QH 14 6,0 0,0

2 147 Svenja Haberstroh LK 4A BAWÜ16250 D EH Most Like Smooth 35425 W QH 9 5,0 0,0

3 8 Thurid Nanna Gauda LK 4A BAWÜ31026 D CK Indigo 31186 W APP 12 4,0 0,0

4 71 Lilly Zipperer LK 4B BAWÜ33386 D Kuba Libre 35010 W WGP 11 3,0 0,0

5 138 Sonja Colditz LK 4A BAWÜ24550 D Manolito Incauto 34918 W CR 16 2,0 0,0

6 142 Samara Breithaupt LK 4B BAWÜ34610 D Lucky G. 2 33771 W HO 22 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 5 Western Pleasure (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 565 Christine Keller LK 5A1001026 D Taris Katie Tee Beau 1000509 S QH 14 4,0 0,0

2 63 Stefanie Kohser LK 5A1000307 D Robin Hood Stables Remy 1000233 W SHI 12 3,0 0,0

3 116 Bianca Eigenmann LK 5A1000952 D Sherlock 1000771 W FJ 5 2,0 0,0

4 579 Julienne Lepp LK 5A1001211 d Kalvino 1000940 W FJ 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Anika Joos LK 1A BAWÜ26784 D Chic N Fried 29660 W QH 10 5,0 74,5

2 115 Jana Häcker LK 1A BAWÜ15810 D Santa Smart 28372 W QH 16 4,0 73,0

2 571 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 4,0 73,0

4 113 Michael Meixner LK 1A BAWÜ31970 D Blue Doolins Yakima 24933 S PH 15 2,0 71,5

5 551 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 5 Western Horsemanship (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Stefanie Kohser LK 5A1000307 D Robin Hood Stables Remy 1000233 W SHI 12 5,0 81,0

2 577 Kristina Kogel LK 5A BAWÜ1001137 D Naila 1000893 S Hal 11 4,0 78,0

3 565 Christine Keller LK 5A1001026 D Taris Katie Tee Beau 1000509 S QH 14 3,0 75,5

4 116 Bianca Eigenmann LK 5A1000952 D Sherlock 1000771 W FJ 5 2,0 73,5

5 579 Julienne Lepp LK 5A1001211 d Kalvino 1000940 W FJ 9 1,0 53,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 136 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 7,0 86,0

2 111 Rachel Bauer-Wied LK 2A BAWÜ22397 D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 18 6,0 83,5

3 94 Lena Baßler LK 2A BAWÜ21209 D Poco Blue Pearl 23284 S PH 16 5,0 83,0

4 57 Jördis Ziller LK 2A BAWÜ23685 D WM Wonyja Star 27916 S APP 10 4,0 82,0

4 150 Christina Walz LK 2A BAWÜ29873 D Holly Billy Boy 31034 W PH 9 4,0 82,0

6 570 Vivien Daub LK 2A BAWÜ26781 D Elta Chexs 27531 W QH 13 2,0 81,0

6 112 Helen Schairer LK 2B BAWÜ32141 D Hes A Smart Spook 32662 W QH 12 2,0 81,0

6 70 Katrin Strohmeyer LK 2A BAWÜ29779 D Lucky To Be Hotter 31646 S QH 9 2,0 81,0

6 556 Andrea Horneff LK 2A BAWÜ17234 D Juniors Cool Shot 30423 W QH 8 2,0 81,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 113 Michael Meixner LK 1A BAWÜ31970 D Blue Doolins Yakima 24933 S PH 15 5,0 70,0

2 563 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 4,0 69,0

3 562 Anna Katharina
Schiefer

LK 1A BAWÜ27098 D Girl Of Pride 19206 S APP 19 3,0 64,5

4 571 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 575 Kim Hager LK 5B1001145 d Apaches Thunder Boy 32883 W PH 8 4,0 66,5

2 124 Laura Wurster LK 5B1001016 d Rocky 1000824 W CH 15 3,0 56,5

3 121 Sina Sternhuber LK 5B1001013 d Thiergartenhofs Gangster 29456 W DR 12 2,0 51,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 125 Johannes Theurer LK 5B1001017 d Thiergartenhofs Gangster 29456 W DR 12 4,0 0,0

2 575 Kim Hager LK 5B1001145 d Apaches Thunder Boy 32883 W PH 8 3,0 0,0

3 124 Laura Wurster LK 5B1001016 d Rocky 1000824 W CH 15 2,0 0,0

4 122 Sina Sternhuber LK 5B1001013 d CCG Snoopy 36682 W CH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 580 Tamara Herbert LK 4B RLP30694 D Karino 25284 W Hal 19 5,0 66,5

2 71 Lilly Zipperer LK 4B BAWÜ33386 D Kuba Libre 35010 W WGP 11 4,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 136 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 4,0 67,5

2 54 Anika Joos LK 1A BAWÜ26784 D Chic N Fried 29660 W QH 10 3,0 64,5

3 115 Jana Häcker LK 1A BAWÜ15810 D Santa Smart 28372 W QH 16 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 100 Jessica Fiess LK 4A BAWÜ26679 D Spike 27114 W N 17 5,0 68,0

2 55 Meike Peter LK 4A BAWÜ27278 D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 10 4,0 65,5

3 140 Birgit Schopf LK 4A BAWÜ29077 D Chic Sandman 29195 W QH 9 3,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QP 9 7,0 72,0

2 3 Hanna Meyer LK 3A BAWÜ24397 D Violinos Whisper 36851 W WGP 11 6,0 70,5

2 573 Fabian Kull LK 3A RLP26995 D Piedmont 28226 W VB 18 6,0 70,5

4 568 Luisa Schemenauer LK 3A BAWÜ25160 D Pines Red King 34048 W QH 7 4,0 70,0

4 561 Kerstin Ponath LK 3A BAWÜ34790 D Graf Sion 28555 W OLB 21 4,0 70,0

4 141 Daniela Breithaupt LK 3A BAWÜ31860 D Lucky G. 2 33771 W HO 22 4,0 70,0

4 29 Hanna Meyer LK 3A BAWÜ24397 D CK Indigo 31186 W APP 12 4,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3/4B Western Horsemanship (LK3
-4B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 574 Svenja Wagner LK 4B BAWÜ29988 D No Scotchin Chips 29791 W QH 14 4,0 81,0

2 142 Samara Breithaupt LK 4B BAWÜ34610 D Lucky G. 2 33771 W HO 22 3,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 144 Stefania Mancinelli LK 3A BAWÜ24560 D Hexe 26430 S FJ 18 4,0 74,0

2 84 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QP 9 3,0 70,0

3 59 Ilona Heinzmann LK 3A BAWÜ33180 D WM Wonyja Star 27916 S APP 10 2,0 52,0

4 109 Hanna Hegner LK 4B BAWÜ35251 D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 4 1,0 31,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Alexandra Edinge LK 2A HES14831 D Seven Surprise 29219 S QH 7 6,0 69,5

2 143 Anja Kopf LK 2A BAWÜ14894 D Passion of Paradiese 32343 W LW 9 5,0 69,0

3 136 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 4,0 68,0

4 119 Birgit Janson LK 2A RLP28316 D Leos Tejano 32099 W PH 8 3,0 67,5

5 112 Helen Schairer LK 2B BAWÜ32141 D Hes A Smart Spook 32662 W QH 12 2,0 66,0

6 150 Christina Walz LK 2A BAWÜ29873 D Holly Billy Boy 31034 W PH 9 1,0 59,5
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